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Aktualności 

PKIS zaprasza na Forum 

Ekspertów
22.01.2013

PKIS wspólnie z Targami Poznańskimi zaprasza wszystkich przedstawicieli samorządowych do 

uczestnictwa w Centrum Budownictwa Sportowego. 

Centrum odbywa się w ramach Międzynarodowych Targów 

Budownictwa BUDMA, w dniach 29 stycznia - 1 lutego 2013 

roku w Poznaniu. Na program merytoryczny CBS 2013 składać 

się będą: wykłady eksperckie prowadzone przez ekspertów 

PKIS oraz menedżerów obiektów sportowych i rekreacyjnych, 

którzy na podstawie własnych doświadczeń podzielą się 

wiedzą z zakresu realizacji inwestycji oraz zarządzania 

obiektami sportowymi i rekreacyjnymi, a także konsultacje 

eksperckie bezpłatnie udzielane uczestnikom targów - 

zwiedzającym i wystawcom.

 

Zakres tematyczny wykładów, seminariów i konsultacji eksperckich obejmować będzie:

planowanie, finansowanie i realizacja procesu inwestycyjnego 

zamówienia publiczne 

racjonalizacja kosztów budowy i eksploatacji obiektów basenowych 

PPP - partnerstwo publiczno-prywatne 

nowoczesne technologie, materiały i systemy stosowane w budowie i modernizacji obiektów 

wyposażenie obiektów sportowych i rekreacyjnych 

nawierzchnie zewnętrzne i wewnętrzne 

trawy naturalne i syntetyczne, nawierzchnie poliuretanowe, nawierzchnie na place zabaw 

systemy pielęgnacji nawierzchni sportowych 

obiekty rekreacji wodnej 

niecki basenowe ze stali nierdzewnej 

nowoczesne zadaszenia obiektów sportowych 

realizacja inwestycji 

modernizacja i rozbudowa obiektów sportowych 

zarządzanie obiektami sportowymi i rekreacyjnymi 

marketing obiektów sportowych 

komercjalizacja usług

 

PROGRAM WYKŁADÓW - wstęp wolny 

DZIEŃ 1 - 29 stycznia 2013 r. (wtorek)

12.00 - 12.30 "Przygotowanie i prowadzenie inwestycji budowy krytej pływalni od koncepcji do realizacji - w 

oparciu o zasady zamówień publicznych", Anita Stellmaszyk, Prezes Zarządu, Tarnowskie Termy Sp. z o.o. w 

organizacji 

12.30 - 13.00 "Jak właściwy marketing i promocja przyczyniają się do sukcesu centrum sportowo-rekreacyjnego", 

Wojciech Kiełbasiewicz, Dyrektor Kórnickiego Centrum Rekreacji i Sportu "Oaza", Członek PKIS 

13.00 - 13.30 "Od infrastruktury sportowej po zdrowy styl życia", Ryszard Nawrocki, Wójt Gminy Stare Miasto, 

Członek PKIS 

13:30 - 14:00 "Pomysł na efektywne zarządzanie nieruchomościami sportowo-rekreacyjnym" Jacek Cierniewski, 

Dyrektor Centrum Sportu i Rekreacji "Wodnik" w Krotoszynie, Członek PKIS 

14.00 - 14.30 "KONKURS - dobra praktyka (na przykładzie śląskich realizacji)" 

Piotr Buśko, Prezes Zarządu oraz Jerzy Hnat, Skarbnik Stowarzyszenie Architektów Polskich KATOWICE

 

DZIEŃ 2 - 30 stycznia 2013 r. (środa)

12.00 - 12.30 "Jak finansować infrastrukturę sportową? PPP, Spółki celowe, fundusze inwestycyjne", dr Rafał 

Cieślak, Wspólnik Zarządzający, Kancelaria Doradztwa Gospodarczego 

Cieślak & Kordasiewicz, Członek i Ekspert PKIS 

12.30 - 13.00 "Bezpieczeństwo użytkowania i trwałość halowych nawierzchni sportowych", dr inż. Paweł Sulik, 

Kierownik Zakładu Konstrukcji i Elementów Budowlanych 

oraz Ewa Sudoł, Starszy Specjalista, Zakład Konstrukcji i Elementów Budowlanych 
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Instytutu Techniki Budowlanej 

13.00 - 13.30 "Warto mediować. Mediacja - szansa na szybki i skuteczny sposób zakończenia 

konfliktu między stronami procesu inwestycyjnego", Olga Widerszal-Piotrowska, Prezes Zarządu Fundacji Rozwoju 

Mediacji i Michał Jaksa, Wiceprezes Zarządu Fundacji Rozwoju Mediacji 

13.30 - 14.00 "Dialog techniczny w procedurach o zamówienie publiczne po nowelizacji", Ewa Żak, Właściciel, Ewa 

Żak Konsulting, Członek Założyciel i Ekspert PKIS 

14.00 - 14.30 "Grupa kapitałowa a wykluczenie wykonawcy w prawie zamówień publicznych 

po nowelizacji", mec. Grzegorz Mazurek, Ekspert ds. Zamówień Publicznych

 

 

KONSULTACJE EKSPERCKIE 

Konsultacje eksperckie będą się odbywać w dniach 29, 30 i 31 stycznia 2013 roku, na stoisku informacyjnym PKIS 

(paw. 6, st. 23) w godzinach 10.00 -16.00. Do Państwa dyspozycji będzie grupa najlepszych w kraju, 

doświadczonych w dziedzinie budownictwa sportowego specjalistów przygotowywanych do pomocy w rozwiązaniu 

najtrudniejszych zagadnień. Konsultacje i porady będą udzielane bezpłatnie.
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